
=Z,
MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU Ing. Petr Očko, Ph.D,

vrchní ředitel sekce digitalizace a inovaci

V Praze dne ,lý . února 2024

Č. j.: MPO 21495/24/71000

Žádost o zahájení procesu aktualizace zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje

Vážená paní doktorko,

v souvislosti s přípravou projektu Strategického podnikatelského parku Dolní Lutyně podáváme
za Ministerstvo průmyslu a obchodu podle § 42a odst. 2 stavebního zákona návrh na pořízení aktualizace

zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje, které tento záměr v dané územně plánovací dokumentaci
včetně potřebné infrastruktury vymezí. Dovoluji si Vás touto cestou požádat o zpracováni návrhu přiloženého
v příloze a jeho následné předloženi na projednáni v rámci nejbližšího jednání rady a zastupitelstva

Moravskoslezského kraje.

Součásti návrhu nejsou prozatím stanoviska Ministerstva životního prostředí ani Odboru životního prostředí

krajského úřadu, o která jsme již prostřednictvím Agentury Czechlnvest požádali a budou doplněna v co
nejdřivějšhnu termínu. Tímto prosím přijměte mou omluvu za aktuálně nekompletní žádost.

Mnohokrát děkuji.

S pozdravem

Přílohy: Draft návrh na pořízeni aktualizace Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje č. 10

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
Odbor územního plánováni
Vedoucí odboru
Ing. arch. Beáta Šmidová, ph.O.
28. října 2771/117
702 00 Ostrava

Na Františku 32,11015 Praha l
+420 224 851111
posta@mpo cz, www mpo.cz


